
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13 i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 09.11.2017. 

godine, donio je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednice i članova Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za 

pregovore sa Hrvatskim sindikatom djelatnika u kulturi 

 

 

I. 

  

U Pregovarački odbor Grada Koprivnice za pregovore sa Hrvatskim sindikatom 

djelatnika u kulturi  (u daljnjem tekstu: „Pregovarački odbor“), imenuju se: 

 

1. Ksenija Ostriž, dipl. oec., za predsjednicu, 

2. Dubravka Kardaš, dipl. iur., za članicu, 

3. Darko Ledinski, prof., za člana, 

4. Kristina Cvitić, dipl. oec., za članicu.  

 

 

II. 

 

 Pregovarački odbor ima zadaću pregovarati sa predstavnicima sindikata iz točke I. 

ovog Rješenja o odredbama kolektivnih ugovora za zaposlene u ustanovama kulture Grada 

Koprivnice (Pučko otvoreno učilište, Muzej grada Koprivnice i Knjižnica i čitaonica „Fran 

Galović“ Koprivnica). 

 

 

 

III. 

 

 Ovo  Rješenje objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 121-01/17-01/0006 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-1 

Koprivnica, 09.11.2017.  

 

GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


